
会 員 各 位

一般社団法人　山口県臨床検査技師会

生物化学分析部門長  小林　利彦

生涯教育研修点数 専門-20点

部 門 名

テ ー マ

開 催 日 時

開 催 形 式

時間 内容 講師氏名

 13：30～ 受付

 13：50～14：00 オリエンテーション

 14：00～15：00
「C型肝炎撲滅を目指して
～最新治療と臨床検査技師と
連携した院内受診勧奨～」

日髙　勲　先生

募 集 人 数 90名

参 加 資 格

受 講 料

テ キ ス ト

申 込 の 締 切

申 込 方 法

連 絡 事 項

主 催

共 催 アッヴィ合同会社

日臨技会員かつ山臨技会員もしくは学生、山臨技賛助会員

無料

□有　・　■無

2021年2月16日

日本臨床衛生検査技師会HP（http://www.jamt.or.jp/）の「研修会・学会検索事前申込」バナーから進み、
条件を指定して該当する研修会に参加を申し込んでください。
・学生や賛助会員、非会員は山口県臨床検査技師会HPの研修会の「学生・賛助会員・非会員申込み
フォーム」を使用して事務局へメールにて申し込んでください。

一般社団法人山口県臨床検査技師会　事務局　　Email：yamt@pony.ocn.ne.jp 

TEL：083-923-0080　　　FAX：083-933-0607

山口市吉敷下東3丁目1番1号　〒753-0814

一般社団法人山口県臨床検査技師会

研 修 内 容

2021 年 1 月 22 日

山口大学大学院　医学系研究科
消化器内科学

・当日参加受付は行いません。必ず事前参加登録を行って下さい。
・申込み後、「事前参加申請申込」のメールが届かない場合、日臨技HPから登録できているか、メールア
ドレスが間違いないかをご確認ください。（「@jamt.or.jp」が受信できるようしておいてください）
・参加申込時に登録するメールアドレスは緊急時の連絡にも使用します。施設ではなく、個人のものを登
録することをお勧めします。
・研修会の一週間前までにミーティングURLや IDなどを記載したメールが山臨技事務局から届かない場
合はお問合せください。
・定員に余裕がある場合、非会員も参加可能です。（参加費3000円）
・万全の準備を整えていますが、主催者側のトラブルで視聴できないことがあることをご了承ください。な
お、その時は登録いただいたメールアドレスにご連絡いたします。
また、参加者のパソコンや通信などの視聴環境によって参加できなかったり、音声が途切れたりすること
もありますので、研修会直前の事前テストで確認いただきますよう、お願いいたします。事前テストは2月
18日（木）の18:00～19：00を予定しております。詳しくは研修会前に届くメール（2月17日（水）メール配信
予定）をご覧ください。

問 合 先

Zoomミーティングを使用したWeb研修会

令和3年2月27日（土）  14時00分～15時00分

講師所属

山 臨 技 第 61 号
山 臨 精 第 6 号

　寒冷の候　貴台益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は技師会活動に格別のご配慮を
賜り厚くお礼申し上げます。　さて，この度下記の要領で生物化学分析部門の研修会を開催すべ
く準備を致しているところです。　つきましては，多くの方々に参加して頂き，この研修会が実
りあるものとなりますよう，会員の方々にご案内申し上げます。

生物化学分析部門

「HCVの撲滅に向けて～臨床検査技師が貢献できること～」


	案内文

